
"Women-meet-women 2011" Participantes 05.04.11

Nom Prénom Titre Fonction Lieu de travail Adresse e-mail No. de téléphone

Allegro Emma Membre de la Direction, Hôtel Bristol Genève e.allegro@bristol.ch 079 821 31 66

Bär Daniela Directrice, Communication d'entreprise/Médias, Suisse Tourisme Zurich daniela.baer@switzerland.com 044 288 12 70

Boerger Kathrin Directrice Marketing & Business Excellence, Grand Resort Bad Ragaz Bad Ragaz kathrin.boerger@resortragaz.ch 081 303 31 03

Dütsch Irma Première femme élue "cuisinière de l'année" en Suisse par le guide Gault Millau Valais iduetsch@bluewin.ch

Gähwiler Fabiana Directrice des ventes, Switzerland Travel Centre Zurich Fabiana.Gaehwiler@stc.ch 079 915 53 42

Haslebacher Dominique Directrice des ventes, Parkhotel Weggis Weggis dominique.haslebacher@phw.ch 079 598 11 97

Hoelzle Caroline Responsable marchés pays du Golfe et Asie, St.Moritz/Engadin Tourism St.Moritz caroline.hoelzle@estm.ch 081 830 08 16

Iraki Maysoon Dr Doctoresse à l'hôpital Lucerne Lucerne maysoon.iraki@gmail.com 079 774 24 31

Kunz Karin Directrice, Seiler Hotels Zermatt karin.kunz@seilerhotels.ch 027 966 88 88

Qumiseh Gretel Dr Consultante pour la destination Crans-Montana gretel.qumsieh@netplus.ch 078 613 35 76

Segantini Diana Dr Chef de projet "Women-meet-Women" 2011; fondatrice de Segantini Unlimited Zurich diana@segantini.org 079 365 58 65

Segantini Ragnhild Mère de Diana Segantini Maloja diana@segantini.org

Söhner Corina Directrice Ventes & Marketing, Widder Hotel Zürich Zurich dosm@widderhotel.ch 044 224 25 26

Traber Nadine Propriétaire du Grand-Hôtel, Yverdon-les-Bains Yverdon nadine.traber@grandhotelyverdon.ch 079 402 14 02

Wyrsch Cornelia Membre de la Direction, Banque Reichmuth Lucerne cornelia.wyrsch@reichmuthco.ch 079 341 50 16


